BOLOGNA

MOD.

Rivettatrice manuale per inserti M3+M8*
Hand tool for threaded inserts M3+M8*
Outil manuel pour inserts filetés M3+M8*

* Escluso Inox e Stainless steel excluded

Sauf acier inoxydable ¢ Edelstahl ausgeschlossen

RIVETTI E RIVETTATRICI K'J 21 Handwerkzeug fiir Blindnietmutter M3:M8* DataDate | 20/07/06 | REVISIONE/REVISION | 01
PREZZO (€) x1
N° | coD. |at DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG P o | K
PREIS (€) x1
1 712907 | 2 | Manopola Handle Poignée Griff 1,60
2 712301 | 1 | Levasecondaria Secondary lever Levier secondaire Zweithebel 20,00
3 712300 | 1 | Levaprincipale Principal lever Levier principal Haupthebel 33,00
4 712304 | 1 | Biella Connecting rod Bielle Umlenkhebel 4,80
5 712310 | 2 | Leva Lever Levier Hebel 5,50
6 713068 | 1 | Mollaritorno leva Lever return spring Ressort retour levier Feder Riicklauf Hebel A
7 712302 | 1 | Perno filettato Threaded pin Pivot filete Gewindestift A
8 710149 | 1 | Pomello Knob Bouton Knopf 5,80
9 711772 | 1 | Ghiera Ring nut Embout Nutmutter 2,35
10 713085 | 1 | Testina M3 Head M3 Téte M3 Kopfteil M3 11,60
1 713086 | 1 | Testina M4 Head M4 Téte M4 Kopfteil M4 11,60
12 713087 | 1 | Testina M5 Head M5 Téte M5 Kopfteil M5 11,60
13 713088 | 1 | Testina M6 Head M6 Téte M6 Kopfteil M6 11,60
14 713089 | 1 | Testina M8 Head M8 Téte M8 Kopfteil M8 11,60
15 723062 | 1 | Tirante M3 Tie rod M3 Tirant M3 Zugbolzen M3 12,70
16 723063 | 1 | Tirante M4 Tie rod M4 Tirant M4 Zughbolzen M4 12,70
17 723064 | 1 | Tirante M5 Tie rod M5 Tirant M5 Zugbolzen M5 12,70
18 723065 | 1 | Tirante M6 Tie rod M6 Tirant M6 Zughbolzen M6 12,70
19 723066 | 1 | Tirante M8 Tie rod M8 Tirant M8 Zugbolzen M8 12,70
20 713080 | 1 | Grano M3x 30 Dowel M3 x 30 Ecrou M3 x 30 Korn M3 x 30 2,10
21 713081 | 1 | Grano M4 x 35 Dowel M4 x 35 Ecrou M4 x 35 Korn M4 x 35 2,10
22 711625 | 1 | Grano M5x 35 Dowel M5 x 35 Ecrou M5 x 35 Korn M5 x 35 2,10
23 713083 | 1 | Grano M6 x 40 Dowel M6 x 40 Ecrou M6 x 40 Korn M6 x 40 2,10
24 713070 | 1 | Cuffia di protezione Protecting cap Protecteur Schutzkappe 4,20
25 712305 | 1 | Corpo interno Inside body Corps intérieur Innenschaft 18,50
26 710137 | 1 | ViteM5x0,8x5,3 Screw M5x0,8x 5,3 VisM5x0,8x 5,3 Schraube M5x 0,8 x 5,3 1,60
27 712303 | 1 | Perno Pin Pivot Stift 3,20
28 713084 | 2 | Vite T.Bombata M4 x 8 Convex head screw M4 x 8 Vis téte bombée M4 x 8 Schraube mit balligem Kopf M4 x 8 0,85
29 713079 | 1 | Perno lungo Long pin Pivot long Langer Stift 3,20
30 713095 | 1 | Spinaelasticadx 18 Spring pin4 x 18 Goupille élastique 4 x 18 Spannstift 4 x 18 0,53
31 713067 | 1 | Perno lungo filettato Long threaded pin Pivot fileté long Langer Gewindestift 3,20
32 713061 | 2 | Perno corto Short pin Pivot court Kurzer Stift 2,70
KIT
N° COD. Qt. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG (€)x1
KITA| 742302 | 1 | Kitperno Pin kit Jeu pivot Stiftsatz 7,50
6 713068 | 1 | Mollaritornoleva Lever return spring Ressort retour levier Feder Ricklauf Hebel
7 712302 | 1 | Perno filettato Threaded pin Pivot filete Gewindestift




